Serviços Gerais na Restauração de Funilaria, com Retirada de Ferrugens, 
Pequenas Mossas na Flandagem, Restauração no Para-Choque de Impulsão de Plástico e 
Pintura sólida Geral. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR CONTRATUAL: 
3.1- O objeto contratual tem o valor fixado em R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DA DURAÇÃO DO CONTRATO: 
4.1- O presente contrato terá duração de 30 (trinta) dias, contados a partir de sua assinatura. 

CLÁUSULA QUINTA- DO REAJUSTAMENTO DO PREÇO: 
5.1- O valor do objeto Contratual é irreajustável durante o período de sua vigência.

[...]

Serviços Gerais na Restauração de Funilaria, com Retirada de Ferrugens, 
Pequenas Mossas na Flandagem, Restauração no Para-Choque de Impulsão de Plástico e 
Pintura sólida Geral. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, li da Lei n" 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTOS DE DESPESAS: 3.3.90.39.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Sidivânio da Cruz Honório - Presidente da Câmara Municipal de 
lcapuí. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Edivânia Oliveira Guimarães Correia, CPF nº 706.286.103-00.